Kona
n
herramientasvyp / https://herramientasvyp.com/ 1
Índice de Marca
Aparejos manuales y cabrestantes 2 Herramientas para Construcción 15
Compresores y Herramientas Neumáticas 3 Jardinería 16
Elevación y Carga 4 Morsas 17
Equipamiento para Taller 5 Pistolas y Equipos para Pintar 17

— Características técnicas
Manija giratoria 360° · Bomba integra-
da · 3 Garras · Uso Profesional
Extractoresde Poleas
8 Herramientasvyp@gmail.com/ +54 9 114478-9767
TKEPL/5
Extractor de Poleas Hidráulico
Profesional 5Tn
— Características técnicas
Manija giratoria 360° · Bomba integra-
da · 3 Garras · Uso Profesional
Konan / Cadenas y cablesCadenas y
Cables
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
K119/1.2 Cable de Acero Galvanizado 1x19 1,2mm 200 mts
K119/1.5 Cable de Acero Galvanizado 1x19 1,5mm 200 mts
K119/1.8 Cable de Acero Galvanizado 1x19 1,8mm 200 mts
K119/2.5 Cable de Acero Galvanizado 1x19 2,5mm 200 mts
K67/2.5 Cable de Acero Galvanizado 6x7 2,5mm 100 mts
K67/3 Cable de Acero Galvanizado 6x7 3mm 100 mts
K67/4 Cable de Acero Galvanizado 6x7 4mm 100 mts
K67/5 Cable de Acero Galvanizado 6x7 5mm 100 mts
K67/6 Cable de Acero Galvanizado 6x7 6mm 100 mts
K619/3 Cable de Acero Galvanizado 6x19 3mm 100 mts
K619/4 Cable de Acero Galvanizado 6x19 4mm 100 mts
K619/5 Cable de Acero Galvanizado 6x19 5mm 100 mts
K619/6 Cable de Acero Galvanizado 6x19 6mm 100 mts
K619/8 Cable de Acero Galvanizado 6x19 8mm 100 mts
K619/10 Cable de Acero Galvanizado 6x19 10mm 100 mts
K619/13 Cable de Acero Galvanizado 6x19 13mm 100 mts
— Cables De
Acero
KCA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CARACTERÍSTICAS
KCZ/20 Cadena Zinc Nro 20 X 25 Kilos Tipo / N°20 x 25 Kg.
KCZ/25 Cadena Zinc Nro 25 X 25 Kilos Tipo / N°25 x 25 Kg.
KCZ/30 Cadena Zinc Nro 30 X 25 Kilos Tipo / N°30 x 25 Kg.
KCZ/35 Cadena Zinc Nro 35 X 25 Kilos Tipo / N°35 x 25 Kg.
KCZ/40 Cadena Zinc Nro 40 X 25 Kilos Tipo / N°40 x 25 Kg.
KCZ/50 Cadena Zinc Nro 50 X 25 Kilos Tipo / N°50 x 25 Kg.
KCZ/60 Cadena Zinc Nro 60 X 25 Kilos Tipo / N°60 x 25 Kg.
KCZ/70 Cadena Zinc Nro 70 X 25 Kilos Tipo / N°70 x 25 Kg.
KCZ/80 Cadena Zinc Nro 80 X 25 Kilos Tipo / N°80 x 25 Kg.
KCZ/90 Cadena Zinc Nro 90 X 25 Kilos Tipo / N°90 x 25 Kg.
KCZ/100 Cadena Zinc Nro 100 x 25 Kilos Tipo / N°100 x 25 Kg.
KCZ/120 Cadena Zinc Nro 120 x 25 Kilos Tipo / N°120 x 25 Kg.
KCZ/130 Cadena Zinc Nro 130 x 25 Kilos Tipo / N°130 x 25 Kg.
—
Cadenas
KCZ
herramientasvyp / https://herramientasvyp.com/ 9